Page 1/11Fiche technique 202670
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Code de commande / - - - /
Exemple de commande 202670 / 10 - 8 - 20 - 10 / 0
V2.00/FR/00614755 20267000T10Z002K000
Page 11/11Fiche technique 202670
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Matériel livré
Exécutions en stock
(livraison sous 3 jours ouvrés à réception de la commande)
Exécutions de fabrication
(Livraison sous 10 jours ouvrés à réception de la commande)
Accessoires
(livraison sous 10 jours ouvrés à réception de la commande)
Capteur de turbidité dans l'exécution avec câble commandée
Notice de mise en service B 202670.0
Certificat d'étalonnage
Type Référence article
202670/10-8-20-10/000 00614965
202670/10-8-20-30/000 00614966
Type Référence article
202670/10-8-21-10/000 (Câble fixe avec connecteur M12) 00661267
Armatures
Désignation Référence article
Armature de suspension pour type 202670/..., PVC, longueur totale : 1549 mm 00616716
Armature plongeante pour type 202670/..., PVC, longueur totale : 3106 mma
a Autres longueurs sur demande.
00616717
Chambre de passage pour type 202670/..., PVC 00616715
Indicateurs/contrôleurs adaptés
Type Référence article
JUMO AQUIS 500 RS voir fiche tech-
nique 202569
JUMO AQUIS touch S/P voir fiche tech-
nique 202580/
202581
JUMO mTRON T voir fiche tech-
nique 705000/
705001